
segunda-feira, 31 de maio de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00842 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Dispensa

   

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA 

CNPJ n.º 13.824.511/0001-70 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 047/2021 - Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA NA LOCAÇÃO DE TOLDOS (MEDINDO 5X5), VISANDO ATENDER AS 
NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E SECRETARIA DE 
ADMINISTRAÇÃO., DE ACORDO COM O ART. 24, INCISO II, DA LEI 8.666/93 – EMPRESA: 
MARCO ANTONIO SANTOS PEREIRA EIRELI, CNPJ : 18.724.862/0001-22. Dot. Orçam: 
02.13.01/02.08.02; 2008/2037/2153; 3390.39.00; 0/2/14. Valor Global 7.950,00 (sete mil 
novecentos e cinquenta reais) – Ratificada 17/05/2021– Eder São Pedro Menezes - Prefeito 
Municipal.  
 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA 

CNPJ n.º 13.824.511/0001-70 
 

RESUMO DE CONTRATO  
 

CONTRATO Nº 070/2021 – Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA; 
Contratada: MARCO ANTONIO SANTOS PEREIRA EIRELI, CNPJ : 18.724.862/0001-22; 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA LOCAÇÃO DE TOLDOS 
(MEDINDO 5X5), VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL 
DE SAÚDE E SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, DE ACORDO COM O ART. 24, INCISO II, 
DA LEI 8.666/93 - Dot. Orçam: 02.13.01/02.08.02; 2008/2037/2153; 3390.39.00; 0/2/14. Valor 
Global 7.950,00 (sete mil novecentos e cinquenta reais) – Data de Assinatura 17/05/2021- Vig. 
17/05/2021 – 30/09/2021– Eder São Pedro Menezes - Prefeito Municipal.  

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D8A7F3F434F0B99AECCB6CFF32391E4A


		2021-05-31T13:19:04-0300




